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LOTTO 132

LOTTO 133

LOTTO 134

LOTTO 135

LOTTO 136

LOTTO 137

LOTTO 138

LOTTO 139

LOTTO 140

LOTTO 141

LOTTO 142

TOTALE

RIEPILOGO MERCI

€ 500,00
€ 100,00
€ 100,00
€ 0,00
€ 4.000,00
€ 0,00
€ 18.000,00
€ 0,00
€ 50,00
€ 0,00
€ 1.500,00
€ 24.250,00
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ALLEGATO - PRODOTTO FINITO

Lotto Articolo Tipologia Descrizione Qta Foto Stima
143 AR\'/I'L%?LI PRFolﬁﬁ_LTO VEGAN NAPPA/CAMOSCIO 170 35;36 1.700,00 €
RIEPILOGO
ATTREZZATURE € 124.390,00
MERCI € 24.250,00
PRODOTTO FINI € 1.700,00
TOTALE € 150.340,00

Ringraziando della fiducia accordata, rimango a disposizione per ogni chiarimento.

Con osservanza

Pisa, 03 febbraio 2025

Rag. Giampaolo Luvisotti

Firmato digitalmente
da: LUVISOTTI
GIAMPAOLO

Data: 03/02/2025
12:23:41
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